

Rungsted Detail ApS

c/o Vissing Asset Management ApS

Kastanievej 5

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 28 28 68 21

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2017

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
18. maj 2018

Jesper Vissing
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rungsted Detail ApS
c/o Vissing Asset Management ApS
Kastanievej 5
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28 28 68 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 3. december 2004
Regnskabsår: 13. regnskabsår
Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Jesper Vissing, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering og udlejning af fast ejendom samt virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 14.632.583, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 46.618.599.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.795.672	3.186.679
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>-1.000.000</u>	<u>118.286</u>
Resultat før finansielle poster		1.795.672	3.304.965
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.390	-60.797
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.444.755	2.989.185
Finansielle indtægter	2	6.394.258	1.733.165
Finansielle omkostninger	3	<u>-969.962</u>	<u>-1.134.396</u>
Resultat før skat		14.723.113	6.832.122
Skat af årets resultat	4	<u>-90.530</u>	<u>-557.375</u>
Årets resultat		<u>14.632.583</u>	<u>6.274.747</u>
Ekstraordinært udbytte		6.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.354.945	0
Overført resultat		<u>-1.722.362</u>	<u>6.274.747</u>
		<u>14.632.583</u>	<u>6.274.747</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>66.800.000</u>	<u>67.800.000</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>66.800.000</u>	<u>67.800.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	3.025.150	2.966.760
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	20.023.940	8.489.185
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>850.705</u>	<u>11.144.570</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.899.795</u>	<u>22.600.515</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>90.699.795</u>	<u>90.400.515</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		780.715	2.946.953
Andre tilgodehavender		<u>115.906</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender		<u>896.621</u>	<u>3.046.953</u>
Likvide beholdninger		<u>49.604</u>	<u>981.471</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>946.225</u>	<u>4.028.424</u>
Aktiver i alt		<u><u>91.646.020</u></u>	<u><u>94.428.939</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.354.945	0
Overført resultat		36.113.654	37.836.016
Egenkapital	8	46.618.599	37.986.016
Hensættelse til udskudt skat		5.571.613	5.465.177
Hensatte forpligtelser i alt		5.571.613	5.465.177
Banker		8.000.000	2.700.000
Gæld til realkreditinstitutter		27.724.818	29.363.693
Gæld til associerede virksomheder		0	15.852.070
Langfristede gældsforpligtelser	9	35.724.818	47.915.763
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.249.594	2.204.976
Banker		354.490	235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		753.070	20.056
Gæld til tilknyttede virksomheder		801.799	345.078
Gæld til associerede virksomheder		200.538	0
Anden gæld		371.499	491.638
Kortfristede gældsforpligtelser		3.730.990	3.061.983
Gældsforpligtelser i alt		39.455.808	50.977.746
Passiver i alt		91.646.020	94.428.939
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	-1.000.000	0
Værdiregulering investeringsejendomme	-1.000.000	0
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	0	118.286
Værdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	118.286
	-1.000.000	118.286
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.820
Renteindtægter fra associerede virksomheder	88.123	20.184
Andre finansielle indtægter	6.306.135	1.698.161
	6.394.258	1.733.165
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.721	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	493.403	507.407
Andre finansielle omkostninger	469.838	626.989
	969.962	1.134.396
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	106.436	557.375
Refusion af skat ved sambeskatning	-15.906	0
	90.530	557.375

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investeringsje ndomme</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>50.765.266</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>50.765.266</u>
Dagsværdireguleringer 1. januar 2017	17.034.734
Årets dagsværdireguleringer	<u>-1.000.000</u>
Dagsværdireguleringer 31. december 2017	<u>16.034.734</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>66.800.000</u></u>

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Investeringsjendomme måles til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsjendomme er i stort omfang baseret på ledelsens skøn. Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelse af af dagsværdien pr. 31. december 2017. Årets værdiberegning af ejendommen er baseret på et estimeret afkastkrav på 5,60%. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25% vil påvirke værdien af ejendommene med hhv. -2,9 mio. kr. og +3,1 mio. kr.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>3.104.145</u>	<u>3.104.145</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.104.145</u>	<u>3.104.145</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-137.385	2.089.412
Regulering	0	16.855
Årets resultat	58.390	-77.652
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>-2.166.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-78.995</u>	<u>-137.385</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.025.150</u>	<u>2.966.760</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
RD Bolig ApS	Hørsholm	100%	3.025.150	58.390

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	5.500.000	200.000
Tilgang i årets løb	4.090.000	5.300.000
Kostpris 31. december 2017	9.590.000	5.500.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	2.989.185	0
Årets resultat	7.444.755	2.989.185
Værdireguleringer 31. december 2017	10.433.940	2.989.185
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	20.023.940	8.489.185

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hørsholm City ApS	Hørsholm	20%	53.555.276	11.859.350
Allerød City ApS	Hørsholm	20%	46.564.425	25.364.425

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	150.000	0	37.836.016	0	37.986.016
Årets resultat	0	10.354.945	-1.722.362	6.000.000	14.632.583
Foreslået udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Egenkapital 31. december 2017	150.000	10.354.945	36.113.654	0	46.618.599

Noter til årsrapporten

Selskabskapitalen består af 1.500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

2011: kr. 130.000

2012: kr. 140.000

2013: kr. 150.000

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	3.600.000	8.000.000	0	1.600.000
Gæld til realkreditinstitutter	30.668.669	28.974.412	1.249.594	21.312.881
Gæld til associerede virksomheder	15.852.070	0	0	0
	50.120.739	36.974.412	1.249.594	22.912.881

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld og bankgæld på i alt t.kr. 36.9741 er der stillet pant i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 66.800. Pantet udgør t.kr. 62.149.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Vissing

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-610218700215
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2018 kl.: 16:30:40
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2018 kl.: 13:27:36
Underskrevet med NemID

Jesper Vissing

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-610218700215
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2018 kl.: 14:02:56
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 60d6bcbdekmcg10630049

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.